ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «22» июня 2017 г.                                                                                                                  № 17

О создании комиссии по списанию канцелярских товаров в период избирательной кампании на должность депутатов Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 20  Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения  решила:
1. Создать комиссию по списанию канцелярских товаров при Избирательной комиссии Наумовского сельского поселения в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района в следующем составе:
Председатель комиссии – М.В. Фатнева
[bookmark: _GoBack]Члены комиссии               - П.П. Селиванов
                                           - А.А. Пискунов.
2.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Москалеву А.И.

	Председатель
избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения
Томского района

_____________
           подпись

С.А. Кабанова
инициалы, фамилия

Секретарь
избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения
Томского района

_______________
        подпись

А.И. Москалева
инициалы, фамилия